
OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli,

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 68 ?-

eventuali assunzioni a tempo
perla . .

determinato di DirigenteMedico di Med1cma
formulazione di graduatoriavalida per

e Chirurgia di Accettazione e d’Urgenza.
Presa d’atto graduatoria definitiva.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

LE—

Rgg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato 'e sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l‘ufficio Riscontro...

Il Responsabiledel Settore .....................................

SETI’ORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Lì .........

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Il Responsabiledell'istmttoria

Il Responsabile del procedimento
(Do Gaetana Bonanno)

2 7 GIU. sz
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.dl Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Seduta del giorno

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/SERV.IIS.G. del 01

Agosto 2017. giusta art. 3, LR. N° 4 del 1 Marzo

2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

L…«9m



Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017 avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e smi dalla quale risultano vacanti, tra gli altri, diversi

posti di Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza;

Considerato che, stante la carenza di personale Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia di

Accettazione e di Urgenza e le difficoltà di procedere alle assunzioni nonostante la richiesta di

utilizzo delle graduatorie alle Aziende Sanitarie del Bacino della Sicilia Occidentale ed Orientale, si

è reso necessario, con deliberazione n. 213 del 01/03/2018, parzialmente rettificata dalla

deliberazione n. 246 del 02/03/2018, procedere all’indizione di una selezione pubblica, per titoli,

per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza mediante

l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati che consentano un rapido espletamento

della procedura in oggetto;

Che con PEC del 02/05/2018 (Prot. n. 7147) i candidati sono stati convocati, per la data del

08/05/2018 ore 8:30, pena la decadenza automatica dalla predetta procedura in caso di assenza, per

la verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati in seno alla domanda, ad eccezione della Dott.ssa

Savoca Giuseppina che non ha indicato nell’istanza un indirizzo univoco, individuale e personale di

posta elettronica certificata, previsto obbligatoriamente ai fini della procedura telematica

dall’avviso. di indizione al punto 3.

Che in data 08/05/2018, presso gli uffici di queta Azienda, sono state effettuate le opportune

suddette verifiche;

Preso atto che sono risultati assenti per la citata verifica e pertanto sono da considerare

decaduti automaticamente, con esclusione dalla relativa graduatoria, così come previsto dall’avviso

di indizione, i seguenti candidati: Amato Laura Angela, nata il 14/10/1985; Barbera Rosario, nato il

01/05/1972; Campagna Andrea, nata il 29/1 2/ 1981; Cavallaro Mario Pierpaolo, nato il 29/06/1978;



Di Maria Annalisa Maria, nata il 31/07/1983; Giglio Angelita, nata il 06/06/1982; Leotta Emanuele,

nato il 15/08/1976; Lombardo Rosaria, nata il 28/10/1966; Platania Ingrid, nata a Catania il

14/02/1984; Puglisi Salvatrice, nata il 15/05/1967; Randazzo Corrado, nato il 06/08/1984; Salerno

Agata Katia, nata il 16/04/1981; Santangelo Giuseppe, nato il 07/02/1985; Trovato Graziana, nata il

16/10/1974.

Preso atto, altresì, che benchè presenti alla verifica di giorno 08/05/2018 devono considerarsi

esclusi dalla presente procedurai Dott.ri Battiato Carmelo, nato il 11/05/1973 e Di Dio Agata, nata

il 25/10/1983 in quanto privi del requisito specifico di ammissione previsto dall’avviso di indizione

al punto 2 sub B e cioè “ Specializzazione nella disciplina a selezione 0 disciplina equipollente 0

disciplina affine (D.lvo 254/200)”.

Considerato che a seguito degli esiti delle verifiche e dei titoli dichiarati dai candidati in seno

alla domanda è stata formulata la seguente graduatoria definitiva:

COGNOME E NOME £îgàgl CARR. ACCADEMICI PUBBL. CURR. TOTALE

1 Grasso Sebastiano 10/01/1980 7,200 2,000 0 0,390 9,590

2 Muratore Liberia 04/02/1967 1,000 2,000 0.007 4,000 7,070
Agata

3 Aversa Stefania 12/01/1975 2,100 3,000 0 1,580 6,680

4
Spartà Daniela

23/06/1979 3,300 3,000 0,160 0,080 6,540

5 Castellano Graziella 02/12/1980 3,900 2,000 0,180 0,360 6,440

6 Trovato Maria 12/01/1984 2,500 3,000 0,150 0,440 6,090
Antonietta

7 BOIZÌ Laura V. 17/09/1982 2,600 3,000 0 0,060 5 ,660

8 Antic Tijana 24/07/1977 2,000 2,500 0,060 1,080 5,640

9 Lombardo Daniele 24/03/1983 2,000 2,500 0,030 1,090 5,620

10 Monaco Giuliana 09/10/1984 2,000 3,000 0,020 0,560 5,580

1 ] Condorelli Francesca 27/07/1980 1,100 3,000 0,020 1,220 5,340



12 Romano Giulia 23/10/1984 2,600 2,500 0,020 0,080 5,200

13 Cimino Enrica 10/06/1981 1,600 3,000 0,040 0,200 4,840

14 Fisichella Rossella I. 20/10/1973 0 3,000 0,440 0,640 4,080

15 Nicotra DoraM. 15/03/1986 1,100 2,500 0 0,120 3,720

16 Giarrizzo Amy 28/10/1984 0,700 2,500 0,120 0,280 3,600

17 Corriere Thea 20/02/1986 0 2,500 0,010 0,560 3,070

18 Augelleti Teresa 20/09/1984 0,500 2,500 0 0,020 3 ,020

19 [ema Carla Maria S. 10/09/ 1984 0 2,500 0,020 0,320 2,840

20 Maiorca Daniela 02/10/1984 0 2,500 0 0,260 2,760

21 Calabrini Martina 13/1 1/1982 0 2,500 0,020 0,140 2,660

22 Di Fazio Eugenia 11/05/1988 0 2,000 0 0,12 2,120

Ritenuto, pertanto, dovere prendere atto della graduatoria definitiva, disponendo che la stessa

venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

- Dichiarare automaticamente decaduti con esclusione dalla relativa graduatoria i candidati:

Amato Laura Angela, nata il 14/10/1985; Barbera Rosario, nato il 01/05/1972; Campagna

Andrea, nata il 29/12/1981; Cavallaro Mario Pierpaolo, nato il 29/06/1978; Di Maria

Annalisa Maria, nata il 31/07/1983; Giglio Angelita, nata il 06/06/1982; Leotta Emanuele,

nato il 15/08/1976; Lombardo Rosaria, nata il 28/10/1966; Platania Ingrid, nata a Catania il



14/02/1984; Puglisi Salvatrice, nata il 15/05/1967; Randazzo Corrado, nato il 06/08/1984;

Salerno Agata Katia, nata il 16/04/1981; Santangelo Giuseppe, nato il 07/02/1985; Trovato

Graziana, nata il 16/10/1974 in quanto sono risultati assenti alla convocazione del

08/05/2018, per la verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati in seno alla domanda.

. Prendere atto dell’esclusione, dalla presente procedura, dei Dott.ri Battiato Carmelo nato il

11/05/1973 e Di Dio Agata, nata il 25/10/1983 in quanto privi del requisito specifico di

ammissione previsto dall’avviso di indizione al punto 2 sub B e cioè “Specializzazione

nella disciplina a selezione 0 disciplina equipollente 0 disciplina affine (D.lvo 254/200)”.

. Prendere atto della graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia di Accettazione e di

Urgenza, cosi come formulata a seguito degli esiti delle verifiche e dei titoli dichiarati dai

candidati in seno alla domanda, come sotto specificata:

COGNOME E NOME ,gîgà,?l CARR. ACCADEMICI PUBBL. CURR. TOTALE

Grasso Sebastiano 10/01/1980 7,200 2,000 0 0,390 9,590

Muratore Liberia 04/02/1967 1,000 2,000 0.007 4,000 7,070
Agata
Aversa Stefania 12/01/1975 2,100 3,000 0 1,580 6,680

Spartà Daniela
23/06/1979 3,300 3,000 0,160 0,080 6,540

Castellano Graziella 02/12/1980 3,900 2,000 0,180 0,360 6,440

Trovato Maria 12/01/1984 2,500 3,000 0,150 0,440 6,090
Antonietta
Borzi LauraV. 17/09/1982 2,600 3,000 0 0,060 5,660

Antic Tijana 24/07/1977 2,000 2,500 0,060 1,080 5,640

Lombardo Daniele 24/03/1983 2,000 2,500 0,030 1,090 5,620



10 Monaco Giuliana 09/10/1984 2,000 3,000 0,020 0,560 5,580

1 1 Condorelli Francesca 27/07/1980 1,100 3 ,000 0,020 1,220 5,340

12 Romano Giulia 23/10/1984 2,600 2,500 0,020 0,080 5,200

13 Cimino Enrica 10/06/1981 1,600 3,000 0,040 0,200 4,840

14 Fisichella Rossella I. 20/1 0/1973 0 3,000 0,440 0,640 4,080

15 Nicotra Dora M. 15/03/1986 1,100 2,500 0 0,120 3,720

16 Giarrizzo Amy 28/10/1984 0,700 2,500 0,120 0,280 3,600

17 Corriere Thea 20/02/1986 0 2,500 0,010 0,560 3,070

18 Augelleti Teresa 20/09/1984 0,500 2,500 0 0,020 3 ,020

19 [ema Carla Maria S. 10/09/1984 0 2,500 0,020 0,320 2,840

20 Maiorca Daniela 02/10/1984 0 2,500 0 0,260 2,760

21 Calabrini Martina 13/11/1982 0 2,500 0,020 0,140 2,660

22 ? Fazio Eugenia 1 1/05/1988 0 2,000 0 0,12 2,120

’ |o,î,'% g/& %? (Zop RM VMW & [Man?/134:€4‘QZÉÉ; %! @! ar2L7lv %v' ‘Î>W 'Ma/pwz-g;. Munire la presente della clausola di immediata esecuzmne.

. Disporre che la stessa venga pubblicata sul sito internet dell’ARNAS alla sezione Concorsi.

Il Direttore Ammini trafivo Il Direttore Sanitari

(Dott.Ciovanni

Il Segretario

(DottWfiG/ÉJÎWW



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e rilitata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazioneè esecutiva:
Ximmediatamente
[! perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


